

Ladefoged Holding ApS

**Lyngbakken 34
9560 Hadsund**

CVR-nr. 31 62 60 21

Årsrapport for 2022/23

(15. regnskabsår)

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. november 2023

Preben Gylstorff Ladefoged
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ladefoged Holding ApS Lyngbakken 34 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 31 62 60 21
	Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
	Stiftet: 14. august 2008
	Hjemsted: Mariagerfjord
Direktion	Preben Gylstorff Ladefoged, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Storegade 12 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje værdipapirer samt anden formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 2.697.167, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.672.260.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		57.093	-35.019
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.437.140	555.151
Finansielle indtægter		290.517	439.865
Finansielle omkostninger	1	-14.147	-652.573
Resultat før skat		2.770.603	307.424
Skat af årets resultat		-73.436	54.464
Årets resultat		2.697.167	361.888
Foreslået udbytte		50.000	214.400
Ekstraordinært udbytte		150.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-617.860	100.151
Overført resultat		3.115.027	47.337
		2.697.167	361.888

Balance 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	742.860
Kapitalandele i kapitalinteresser		25.000	0
Finansielle anlægsaktiver		25.000	742.860
Anlægsaktiver i alt		25.000	742.860
Færdigvarer og handelsvarer		1.250	0
Varebeholdninger		1.250	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.175.000	0
Andre tilgodehavender		63.198	63.198
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		145.016	315.304
Tilgodehavender		1.383.214	378.502
Værdipapirer	2	4.080.348	3.348.673
Værdipapirer		4.080.348	3.348.673
Likvide beholdninger		1.458.359	664.279
Omsætningsaktiver i alt		6.923.171	4.391.454
Aktiver i alt		6.948.171	5.134.314

Balance 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	617.860
Overført resultat		6.497.260	3.382.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	214.400
Egenkapital		6.672.260	4.339.493
Selskabsskat		175.807	63.165
Langfristede gældsforpligtelser	3	175.807	63.165
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	54	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	731.545
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50	50
Anden gæld		0	61
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		100.104	731.656
Gældsforpligtelser i alt		275.911	794.821
Passiver i alt		6.948.171	5.134.314
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	5.860
Andre finansielle omkostninger	6.361	100.500
Kursreguleringer	<u>7.786</u>	<u>546.213</u>
	<u>14.147</u>	<u>652.573</u>
2 Værdipapirer		
Aktier	<u>4.080.348</u>	<u>3.348.673</u>
	<u>4.080.348</u>	<u>3.348.673</u>

Urealiseret fortjeneste vedrørende værdipapirer for indeværende regnskabsår er indregnet i resultatopgørelsen med kr. 113.074 og urealiseret tab vedrørende værdipapirer for indeværende regnskabsår er indregnet i resultatopgørelsen med kr. 7.786.

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2022</u>	<u>30. juni 2023</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	<u>63.165</u>	<u>175.807</u>	<u>54</u>	<u>0</u>
	<u>63.165</u>	<u>175.807</u>	<u>54</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
6 Antal ansatte		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Preben Gylstorff Ladefoged

Direktør

Serienummer: ef323fd0-a6ef-4d3a-bcf3-ab7d9130b3d0

IP: 178.157.xxx.xxx

2023-11-23 19:29:15 UTC



Brian Levring Sørensen

Registreret revisor

Serienummer: b936fa15-2eba-4813-ae39-28020da838f2

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-11-23 20:01:27 UTC



Preben Gylstorff Ladefoged

Dirigent

Serienummer: ef323fd0-a6ef-4d3a-bcf3-ab7d9130b3d0

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-11-25 22:51:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: BWIXT-HN654-LPQKU-QTIP6-6EVG7-F0YA0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**